

Yrityksen tiedot	Yrityksen tarjoamat palvelut	Lisätietoja
<p>Seuraavat yritykset voivat myydä kotipalveluja ja kotihoidon tukipalveluja <u>arvonlisäverottomasti</u> sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille (jonka toimintakyky on alentunut esimerkiksi iän tai sairauden vuoksi):</p>		
<p>Aamos Group Oy – Kodin tukipalvelut Y-tunnus: 1644433-5 Yhteyshenkilö: Wilma Rentola Puh. 0400 972 120 wilma.rentola@kodintukipalvelut.fi www.kodintukipalvelut.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Ikkunoiden pesu - Asiointipalvelu 	<p>Palvelujen sisältö ja ajankohdat räätälöitävissä tarpeiden mukaan.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Akson hoivapalvelut/Lapin kotihoiva Aurora Oy Y-tunnus: 2683885-6 Yhteyshenkilö: Linda Laine / Irina Pietikäinen Osoite: Kyntöpolku 1, 96190 Rovaniemi Puh. Linda 050 5911054 / Irina 050 3457497 aurora@akson.fi www.akson.fi</p>	<p>Kotihoito- ja hoivapalvelut</p> <ul style="list-style-type: none"> - henkilökohtaisen hygienian hoito - ravitsemus ja sen seuranta - lääkehoito, mittaukset ja pistokset - haavanhoidolliset toimenpiteet - muut hoidolliset tehtävät <p>Lapsiperheiden kotipalvelut</p> <ul style="list-style-type: none"> - lastenhoitoapua - apua kodinhoidollisiin töihin - sosiaalisen tuen antaminen - helpotusta lapsiperheiden arjessa jaksamiseen <p>Kodinhoidolliset työt (siivoukset, vaatehuolto)</p> <p>Asiointiapu- ja virkistyspalvelut</p> <p>Omaishoidon sijaispalvelut</p>	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Alina Hoivatiimi / Hoiva Taiga Oy Y-tunnus: 2728442-9 Yhteyshenkilö: Taina Ruokanen Osoite: Puh. 044 4556580 taina.ruokanen@alinahoivatiimi.fi www.alinahoivatiimi.fi</p>	<p>Sairaanhoitopalvelut - laaja-alainen lääkehuolto - verenpaineen ja verensokerin seuranta - haavahoidot, lääkeinjektiot, verinäytteet - saattohoidot, kipupumppu Hoivapalvelut - kylvetys - jalkahoidot asiakkaan kotona - ulkoilu- ja virkistyspalvelu, saattajapalvelu - omaishoitajien lomitus Kotityöpalvelut - ikkunanpesu, siivous, puhdasilmasiivous - asiointiapu, ruuanlaitto - pyykki- ja vaatehuolto Lapsi- ja perhetyön palvelut - lastenhoitopalvelut, sairaan lapsen hoito Lääkäripalvelut - kotilääkärivastaanotto videon välityksellä Päivystyspalvelu - puhelinneuvonta (Alina-asiakkaille maksuton)</p>	<p>Yrittäjällä on pitkä ja monipuolinen kokemus sairaanhoitajana sairaalassa ja kotisairaanhoidossa.</p> <p>Tarjoamme laadukasta palvelua. Ota rohkeasti yhteyttä!</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p> <p>Olemme palvelusetelituottaja.</p>
<p>Apuna Arjessa Sovea Oy Y-tunnus: 2477134-4 Yhteyshenkilö: Pia Yliviuhkola Osoite: Puh. 045 3140880 info@sovea.fi www.sovea.fi</p>	<p>- Kodinhoito- ja hoivapalvelut - Asiointi- ja saattajapalvelu - Kotona asumista tukevat palvelut - Henkilökohtainen avustaminen - Siivouspalvelu, ikkunanpesu - Ulko- ja pihatyöt</p>	<p>Perinteistä ja joustavaa palvelua yksilöllisen tarpeen mukaan.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Caritas Palvelut Oy Y-tunnus: 2574952-8 Yhteyshenkilö: Riikka Sarajarvi Osoite: Lapinkatu 1, 96190 Rovaniemi Puh. 044 4684392 riikka.sarajarvi@caritaslaiset.fi www.caritaslaiset.fi</p>	<p>Kotisairaanhoidolliset palvelut</p> <ul style="list-style-type: none"> - näytteidenotto ja injektiot - INR-mittaus, RR- ja VS –mittaukset ja seuranta - lääkkeiden jako ja seuranta - haavahoidot ja ompeleiden poistot - ohjaus ja neuvonta <p>Kotihoito- ja hoivapalvelut</p> <ul style="list-style-type: none"> - henkilökohtaisen hygienian hoito - ravitseminen ja sen seuranta - henkilökohtainen avustaminen - apuvälineiden kartoitus <p>Kodinholdolliset työt</p> <ul style="list-style-type: none"> - kodin siisteyden ylläpitäminen; esim. imurointi, pölyjen pyyhkiminen - pyykki- ja vaatehuolto <p>Asiointiapu</p> <ul style="list-style-type: none"> - lääkäri- ja kaupassakäynnit 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Debora Hoivapalvelut Rovaniemi Y-tunnus: 1906667-5 Yhteyshenkilö: Liisa Ylevä Osoite: Kansankatu 16 A 1, 96100 Rovaniemi Puh. 050 5745246 rovaniemi@debora.fi www.debora.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotipalvelut - Kotisairaanhoidon; lääkkeen jako, verikokeet, ompeleiden poisto, iv-tiputukset, injektiot, katetroinnit ym. lääkärin määräämät hoidot - omaishoidon lomitus 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p> <p>Olemme palvelusetelituottaja.</p>

<p>Gubbe Sydänystävä Oy Y-tunnus: 2949014-6 Yhteyshenkilö: Meri-Tuuli Laaksonen Osoite: Otakaari 5, 02150 Espoo Puh. 044 7246 007 info@gubbe.io www.gubbe.io</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Ulkoilu, yhdessä tekeminen ja jumppaaminen - Seurustelu - Säännöllinen apu omaisten rinnalle - Arjessa selviytymisen tukeminen (digiapu, kotiaskareet, kauppa-apu) - Virkistyspalvelut, harrastuksissa tukeminen 	<p>Sama Gubbe-työntekijä käy aina asiakkaan luona. Omaiset saavat sähköisen palautteen käyntien jälkeen.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille)</p>
<p>Hoivapalvelukeskus Hoiva Villa Oy Y-tunnus: 2639738-4 Yhteyshenkilö: Merja Määttä Osoite: Korkalonkatu 2 L9, 96100 Rovaniemi Puh. 040 760 4082 merja.maatta@hoivavilla.fi www.hoivavilla.fi</p>	<p>Kotisairaanhoito</p> <ul style="list-style-type: none"> - Näytteiden otto ja injektiot - Verenpaineen ja verensokerin mittaus sekä seuranta - INR-mittaus - Turvallisen lääkehoidon toteuttaminen - Haavanhoito - Sairaanhoidollinen arviointi <p>Hoivapalvelut</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kodin siisteyden ylläpitäminen - Henkilökohtaisen hygienian hoito - Henkilökohtaisissa toimissa avustaminen - Ravitsemus ja sen seuranta - Sosiaalisen tuen antaminen - Asiointiapu - Omaishoidon sijaispalvelut - Ulkoilu, yhdessä tekeminen asiakkaan toiveiden mukaisesti 	<p>Hoiva Villassa sinua palvelee sairaanhoitaja tai lähihoitaja.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p> <p>Olemme palvelusetelituottaja.</p>

<p>Hoivaroi Oy Y-tunnus: 2158447-1 Yhteyshenkilö: Karoliina Uusitalo Osoite: Suutarintie 1, 96900 Saarenkylä Puh. 040 3581477 karoliina.uusitalo@hoivaroi.fi www.hoivaroi.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotihoito (kotipalvelu ja kotisairaanhoido) - Omaishoitajaturaukset - Siivouspalvelut 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Kommunikaatio-ohjaus ja avustuspalvelu KOTA Ky Y-tunnus: 2776681-5 Yhteyshenkilö: Tanja Martimo Postiosoite: Ylikorvantie 3as 1a, 96300 Rovaniemi Puh. 040 1260646 tanja@kotaky.fi www.kotaky.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kommunikaatio-ohjaus: viittomat, kuvat, PRT- ja PECS- menetelmät, pistekirjoitus - Henkilökohtainen apu: arjen askareet, asiointi, virkistys, harrastus - Näkövammaisten ja kuurosokeiden ohjaus sekä virkistys- ja leiritoiminnan suunnittelu ja ohjaus - Monikulttuurisyö - Vanhustyön arjen apu ja vapaa-ajan ohjaus - Kehitysvammatyö sekä virkistystoiminnan ja ilmaisutaitojen ohjaus - Neuropsykiatrinen valmennus 	<p>Suoritetut tutkinnot: viittomakielen ohjaus, ilmaisutaitojen ohjaus, kuurosokeiden ohjaus, kommunikaation ohjaaminen, monikulttuurisyö. Ensiaputaidot: EA 1 ja EA 2 Hygieniapassi, turvallisuuskortti</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Kotiapu Liina Y-tunnus: 2772752-5 Yhteyshenkilö: Pauliina Nätyнки Osoite: Sahalammentie 20, 97140 Muurola Puh. 045 158 3808 kotiapuliina@gmail.com www.kotiapuliina.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Pitopalvelut, ruokapalvelut - Korjausompelupalvelut - Senioriapu arjessa selviämiseen - Hierontapalvelut - Talonmiespalvelut - Pienet kodin korjaustyöt - Tukien, ramppien ym. asennukset 	<p>Yrittäjällä on siivousalan koulutus ja koulutetun hierojan tutkinto. Ammattitaitoista, ripeää ja luotettavaa apua kodin askareisiin ja pihojen kunnossapitoon. Palveluja saatavilla myös Hirvas-Muurola-Petäjäinen-Jaatila -alueella.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Kotikolon Kotipalvelut Oy Y-tunnus: 2885273-1 Yhteyshenkilö: Terttu Mäkimurto-Turunen Osoite: Kuusamontie 844, 96900 Saarenkylä Puh. 040 7550 037 terttumakimurto@gmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Perussiivoukset - Suursiivoukset - Ikkunoiden pesut - Muuttosiivoukset - Pihatyöt - Polttopuiden teko - Kauppareissut - Asiointikäynnit - Teatteriin tms. kaveriksi - Juhliisi avuksi 	<p>Yrittäjällä on kokemusta alalta yli 30 vuotta, ja hän pystyy toimimaan myös näkö- ja kuulovammaisten kanssa.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyin ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Kotipalvelu Aitoapu Oy Y-tunnus: 2876080-2 Yhteyshenkilö: Kirsti Ryytty-Tuominen Toimipaikka: Rovaniemi Puh. 0400 543277 kotipalvelu@aitoapu.fi www.aitoapu.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Ikkunanpesu - Vaatehuolto - Ruuanlaitto - Pihan kunnostus - Seurustelu, ulkoilupalvelut - Säännöllinen apu omaisten rinnalle - Opastus tietokoneen käyttöön - Apua asiointiin ja harrastuskäynteihin <p>Palvelusetelillä omaishoitajille</p> <ul style="list-style-type: none"> - lyhytaikainen (1-7 h) omaishoitajan vapaan lomitusta omaishoidettavan seuraksi ja turvaksi, ei terveydenhuollon palvelua 	<p>Sama työntekijä käy aina asiakkaan luona. Omaisille toimitetaan sovittaessa sähköisesti aina palaute käynnin jälkeen. Tarvittaessa autokyyti palvelun yhteydessä. Palvelut tarjolla pääsääntöisesti klo 7-18.</p> <p>Meillä on työntekijä myös Sinetässä, joten lähialueella (n. 15 km säteellä Sinetän K-kaupalta) saatavissa siivous- ja asiointiapua ilman matkakorvausta.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyin ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Lapin Seniorikuntoutus Oy Y-tunnus: 2472800-4 Yhteyshenkilö: Mira Jänkälä Osoite: Aionkatu 1, 96200 Rovaniemi Puh: 0400 818798 posti@lapinseniorkuntoutus.fi www.lapinseniorkuntoutus.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Fysioterapia - Ryhmät - Hieronta - Kuntokaveripalvelut - Omaishoidon sijaispalvelut 	<p>Yritys on erikoistunut ikääntyneisiin ja muistisairauksiin. Meiltä myös veteraanikuntoutusta avopalveluna. Kuntokaveripalvelu on kotiin tuotavaa palvelua, joka voi sisältää esimerkiksi ulkoilua tai muuta asiakkaalle mieleistä tekemistä, johon hän kaipaa kaveria.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Lapin Turkoosi Oy Y-tunnus: 2615533-4 Yhteyshenkilö: Cem Ulusoy Osoite: Postikatu 1 A, 96100 Rovaniemi Puh: 044 9840717, 016 319111 tilaus.turkoosi@hotmail.com www.turkoosi.eu</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Ateriapalvelut ikäihmisille 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>MyKoditar Oy Y-tunnus: 2921574-2 Yhteyshenkilö: Katri Mäkelä / Päivi Ylisirkka Osoite: Ounasjoentie 60, 96200 Rovaniemi Puh. 040 8650154 / 041 4954034 mykoditaroy@gmail.com www.my-koditaroy.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kodin siivouspalvelut - Asiointiapu - Kylvetys - Syöttäminen - Ruoan valmistus / lämmitys - Pienet pihatyöt - Seurustelua / kävelyseuraa - Hierontapalvelut kotiin - Pesulapalvelut 	<p>Tarjoamme aitoa ja laadukasta koti- ja siivouspalvelua Rovaniemellä sekä lähialueilla.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Omatalonmies Rovaniemi (SBC Consulting) Y-tunnus: 2373513-0 Yhteyshenkilö: Sylvain Boichot-Castagné Osoite: Karhunkaatajantie 7 E 57, 96100 Rovaniemi Puh. 040 7541685 info@omatalonmies.com www.omatalonmies.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Yritys- ja kotisiivoukset - Ikkunanpesu - Pienet korjaustyöt ja remontit - Talon ulkotyöt 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Piiksi Y-tunnus: 3162077-1 Yhteyshenkilö: Piia Heikkinen Osoite: Jäniksenpolku 17, 96500 Rovaniemi Puh. 050 3077990 asiakaspalvelu@piiaksi.com www.piiaksi.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivous - Ruoanvalmistus - Vaatehuolto - Asioimispalvelut - Sosiaalista kanssakäymistä edistävät palvelut 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Rovaniemen TaikaSiivous Y-tunnus: 2627439-2 Yhteyshenkilö: Tiia Salo Osoite: Karhunkaatajantie 30-32 as 15, 96100 Rovaniemi Puh. 050 3075079 info@taikasiivous.fi www.taikasiivous.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotisiivous - Yrityssiivous - Kiinteistöjen siivous 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Saarenkylän Vanhustenkotiyhdistys ry Y-tunnus: 0469356-1 Yhteyshenkilö: Jarmo Palo Osoite: Pulkamontie 4, 96900 Saarenkylä Puh. 040 5373460 jarmo.palo@vk-yhd.inet.fi www.vk-yhdistys.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotihoito - Kotisairaanhoido - Kotihoidon vierihoidtopalvelu - Kotipalvelu, siivoukset 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Siivous- ja kotipalvelu Annet Oy Y-tunnus: 2634976-1 Yhteyshenkilö: Anne Lämsä Osoite: Linnuntie 14, 96440 Rovaniemi Puh. 045 8701116 info@annet.fi www.annet.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut: viikko- ja suursiivoukset, ikkunanpesu - Ateriapalvelut: kotiruoan valmistus/lämmitys - Vaatehuolto: pyykinpesu, silitys ja viikkaus - Kauppa- ja asiointipalvelut - Kuljetus- ja saattajapalvelut - Peseytymispalvelu: saunotus, suihkutus - Ulkoilupalvelut 	<p>Yrittäjillä on laitoshuoltajan ammattitutkinto. Sovittaessa omaisille viestipalvelu käynnin jälkeen.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Tmi Annika Niskala Y-tunnus: 2931216-3 Yhteyshenkilö: Annika Niskala Osoite: Lottapolku 3 F, 96460 ROVANIEMI Puh. 045 3472425 tmiannikaniskala@gmail.com www.annikaniskala.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Ammattijärjestäjän palvelut - Siivous - Ruoanvalmistus - Sosiaalinen kanssakäynti - Apua juhlien järjestämisessä - Lumityöt - Puiden kanto - Haravointi - Tavaroiden kanto ja siirto 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Tmi Anri Kähkönen Y-tunnus: 2436303-3 Yhteyshenkilö: Anri Kähkönen Osoite: Lainaankatu 4 A 20, 96200 Rovaniemi Puh. 040 7579392 anrikahkonen@luukku.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Pihatyöt - Ompelupalvelu - Asiointipalvelu 	<p>Yrittäjän koulutus: laitoshuoltajan ammattitutkinto, hortonomi, ompelija</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Tmi Johanna Petrelius Y-tunnus: 3220523-8 Yhteyshenkilö: Johanna Petrelius Osoite: 96900 Saarenkylä Puh. 040 620 7095 johannapetrelius@gmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Ruoanvalmistus - Vaatehuolto - Asiointiapu - Nurmikonleikkuu asiakkaan välineillä - Lumityöt käsityönä - Apua juhlien järjestämisessä 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

<p>Tomerin Oy Y-tunnus: 2817213-8 Yhteyshenkilö: Inka Niemelä/Rovaniemi, 040 4175123 Osoite: Katrinpolku 12, 96400 Rovaniemi Ajanvaraus ja tiedustelut: 040 1815019 asiakaspalvelu@tomerin.fi www.tomerin.fi ajanvaraus 24/7: www.tomerin.fi/ajanvaraus</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Ikkunoiden pesut - Asiointipalvelu - Omaishoidon sijaispalvelut - Kotipalvelu - Kylvetys - Pienimuotoiset pihatyöt 	<p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Violamo Y-tunnus: 2978763-6 Yhteyshenkilö: Maria Nurmela Osoite: Pirttitie 14, 96200 Rovaniemi Puh. 040 7216637 maria@violamo.fi www.violamo.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Virkiä palvelu senioreille: virkistävää ja voimauttavaa toimintaa asiakaslähtöisesti yksilöille ja pienryhmille, voi sisältää ulkoilu- ja asiantiapua. On sosiaalista kanssakäymistä edistävä palvelu. Maksuton tutustumiskäynti. - Perinnetuokiot yksilöille ja ryhmille 	<p>Ammattitaitoisesti ja lämmöllä. Yrittäjä on lähihoitaja (vanhustyö), ohjaustoiminnan artesaani, hortonomi AMK. Monipuolinen työkokemus hoito- ja ohjaustyöstä eri yksiköissä.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>
<p>Äiti & ämpäri (Matti Saari Oy) Y-tunnus: 0983060-9 Yhteyshenkilö: Virpi Saari Osoite: Kaihuanmutka 59, 97630 Pekkala Puh. 044 9900668 saari.matti.oy@gmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut: viikko- ja suursiivoukset, ikkunanpesut - Ateriapalvelut: ruoan valmistus, leivonta - Vaatehuolto: pyykinpesu, silitys, viikkous - Kauppa- ja asiointipalvelut - Pihatyöt ja käsilumityöt - Seurustelu, ulkoilu - Pienet kodin korjaustyöt 	<p>Yrittäjällä on laitoshuoltajan (myös hoiva- ja ateriapalvelut), siivoustyönohjaajan ja siivousteknikon koulutus sekä hygieniapassi. Kokemusta alalta 20 vuotta.</p> <p>Yritys on tehnyt hyväksytyt ilmoituksen Rovaniemen kaupungille palvelujen tuottamisesta (yritys voi myydä kotipalveluja/kotipalvelun tukipalveluja arvonlisäverottomasti sosiaalihuollon tarpeessa oleville henkilöille).</p>

Muut kotipalveluja ja kotihoidon tukipalveluja tarjoavat yritykset:		
<p>AJ Pallarit Service Oy Y-tunnus: 2394495-2 Yhteyshenkilö: Anni Pallari Osoite: Kittiläntie 8328, 97420 Lohiniva Puh. 0400 692523 a.p.palvelut@co.inet.fi www.appalvelut.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Ruokapalvelut - Pyykkipalvelut - Kylvetykset 	<p>Palveluihin kuuluvat myös pitopalvelut.</p>
<p>Arjen Apu ja Tuki Y-tunnus: 2443489-0 Yhteyshenkilö: Marke Kangasniemi Osoite: Vierikuja 4, 96600 Rovaniemi Puh. 040 5180935 marke.kangasniemi@hotmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Vaatehuolto - Siivouspalvelut - Saattajapalvelut - Sosiaalinen kanssakäyminen - Ohjaus ja tukipalvelut (syrjäytyneet tai syrjäytymisvaarassa olevat nuoret) 	<p>Yrittäjän koulutus: luokanopettaja ja opinto-ohjaaja</p>
<p>Eduro-säätiö Y-tunnus: 1508035-7 Yhteyshenkilö: Esa Keskipoikela Osoite: Kairatie 75, 96190 Rovaniemi Puh. 040 527 6594 esa.keskipoikela@eduro.fi www.eduro.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Asiointipalvelu - Kiinteistönhoito- ja pihanhoitopalvelut - Huonekalujen päällystyspalvelu - Ompelupalvelut 	
<p>Ekohoitola Kammi Y-tunnus: 2063968-8 Yhteyshenkilö: Katja Korkalo Osoite: Rovakatu 10, 96100 Rovaniemi Puh. 050 471 8121 info@ekohoitolakammi.fi www.ekohoitolakammi.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Jalkahoito - Muut kosmetologiset palvelut 	<p>Hoidot hoitolassa tai kotikäynteinä. Toimin myös Rovaniemen kylien ja kaupunginosien kotiapukuponkipalvelun tuottajana.</p>

<p>Hannu Puhalainen Y-tunnus: 2070043-4 Yhteyshenkilö: Hannu Puhalainen Osoite: Haapakuusentie 5, 96100 Rovaniemi Puh. 040 5881439 hannu.puhalainen@gmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Polttopuiden teko ja myynti - Pienet sähkötyöt 	
<p>Hoitola Heli Maarit Y-tunnus: 2508622-6 Yhteyshenkilö: Heli Timonen Osoite: Pohjolankatu 19-21 A 25, 96100 Rovaniemi Puh. 040 4148437 info@hoitolaheli.fi www.hoitolaheli.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Jalkojenhoito - Kalevalainen jäsenkorjaus - Lymfaterapia 	<p>Hoidot hoitolassa tai kotikäyntinä.</p>
<p>HPR-GROUP Y-tunnus: 3003614-3 Yhteyshenkilö: Pekka Hoikka Osoite: Postikatu 1 PL25, 96101 Rovaniemi Puh. 010 212 5444, 050 3468363 info@hprgroup.fi, pekka.hoikka@hprgroup.fi www.hprgroup.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Ruoanlaitto - Ulkoilu, yhdessä tekeminen - Asiointipalvelu, saattajapalvelu - Kodin kunnossapito- ja korjaustyöt - Tukien, ramppien ym. asennukset - Tietotekniikan neuvonta sekä asennuspalvelut - Pihatyöt, lumityöt ja muut talonmiespalvelut - Vaatehuolto - Siivouspalvelut, ikkunoiden pesu - Kuljetuspalvelut - Lastenhoitoapu - Henkilökohtainen avustaminen - Polttopuiden teko 	<p>Yrityksellä on vastuuvakuutus sekä myös EA1 ja EA2 koulutukset suoritettuna. Myös kodin kunnossapito- ja korjaustöitä varten työturvallisuus- ja tulityökortti. Olemme Vastuu-Groupin Luotettava Kumppani jäsen.</p> <p>Töistämme on mahdollisuus hakea verottajalta kotitalousvähennys vähennykseen oikeuttavien töiden osalta.</p> <p>Maksutapana meille käy normaalin laskun lisäksi kaikki luotto- ja maksukortit. Mukanamme on kannettava maksupäätte korttimaksujen vastaanottamista varten.</p>
<p>HyväFysio Y-tunnus: 2338082-7 Yhteyshenkilö: Juhana Leppiaho Osoite: Leimaajankuja 2 E 10, 96460 Rovaniemi Puh. 040 5730586 hyvafysio@gmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Fysioterapia - Hieronta - Kinesioteippaus 	<p>Fysioterapiapalvelua kotikäynteinä Rovaniemellä.</p>

<p>Kirkas Siivous Oy Y-tunnus: 1656864-5 Yhteyshenkilö: Janika Oja Osoite: Kansankatu 20, 96200 Rovaniemi Puh. 040 921 1211 asiakaspalvelu@kirkassiivous.fi www.kirkassiivous.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotisiivous - Ikkunanpesu, verhojen vaihto - Huonekalujen pesu, mattojen pesu 	
<p>Kotihoito- ja siivouspalvelu J.M. Y-tunnus: 1852783-9 Yhteyshenkilö: Jaana Maunula Osoite: Evakkotie 1-3 as 31, 96100 Rovaniemi Puh. 040 5687501 jaana_maunula1@luukku.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotipalvelut - Siivouspalvelut - Asiointipalvelut - Ikkunanpesu - Lukeminen, keskustelu, ulkoilu 	
<p>Lapin koti- ja mökkiyhdistys ry Y-tunnus: 2219354-4 Osoite: Lapinkävijäntie 1, 96100 Rovaniemi (ei asiointia) Yhteyshenkilö: Jari Kokko Puh. 040 9304073 pj@lomy.fi http://www.lomy.fi/asumisapupalvelu/</p>	<p>Asumisapupalveluun kuuluvat kotitalkkaripalvelu ja digitalkkaripalvelu. Kotitalkkari auttaa yhdistyksen jäseniä piha- ja puutarhatöissä sekä kodin askareissa ja käy tarvittaessa asioilla.</p> <p>Digitalkkari antaa tietokoneisiin ja älylaitteisiin liittyvää neuvontaa ja suorittaa laitteiden asennuksia ja korjauksia. Lisäksi digitalkkari järjestää tarvittaessa koulutusiltoja.</p> <p>Tarjolla on myös maksutonta piha- ja puutarhaneuvontaa, rakennusneuvontaa ja lakineuvontaa puhelimitse.</p>	<p>Kotitalkkaripalvelu ja digitalkkaripalvelu on Lapin koti- ja mökkiyhdistys ry:n tarjoama paikallinen jäsenetupalvelu Suomen Omakotiliitto ry:n jäsenille Rovaniemen alueella. Piha- ja puutarhaneuvonta-, rakennusneuvonta- ja lakineuvontapalvelu on Suomen Omakotiliitto ry:n tarjoama valtakunnallinen jäsenetupalvelu. Jäseneksi voit liittyä ensimmäisellä käyntikerralla tai soittamalla numeroon 040 9304073.</p> <p>Olemme yleishyödyllinen yhdistys ja palvelumme ovat arvonnisäverottomia.</p> <p>Kotitalkkari Tapani Riskilä, 040 5771943 Kotitalkkari Jari Kukkonen, 050 5056015 Digitalkkari Jari Kokko, 050 3048372</p>

<p>Lapin Tupapalvelu Y-tunnus: 3259399-8 Yhteyshenkilö: Hannu Väisänen Osoite: Kulpinranta 2 a 5, 96900 Rovaniemi Puh. 040 8495862 info@tupapalvelu.fi www.tupapalvelu.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kiinteistönhoito, pihanhoito, lumenpudotukset - Pienasennustyöt, ylläpitoremontit - Puidenkaadot, metsän ja maisemanhoito - Klapi-kone urakointi - Pienkuljetukset ja muutot - Kodinkone ja huonekalu asennukset - Hitsaus ja metallityöt, pienet työkone korjaukset - Asiointiapu 	<p>Koti- ja talonmiespalveluita täyden palvelun periaatteella. Kotitalousvähennys töistämme.</p>
<p>Liikunta- ja kuntoutuspalvelut Rova & Kangas Y-tunnus: 2352431-7 Yhteyshenkilö: Kaisa Kangas Osoite: Riekonpolku 2-4 G, 96910 Rovaniemi Puh. 045 2080922 kaisa.kangas@liikun.com www.liikun.com</p>	<p>Liikuntapalvelut kaiken ikäisille:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ulkoiluapua, lenkkiseuraa - oma jumppa kotona (ilman lääkärin lähetystä) - palvelut kotiin tai palvelutaloon <p>Lisäksi myös kädentaito-ohjausta ja muistiharjoittelua. Autamme myös asiointitarpeissa ja muussa virkistystoiminnassa. Meiltä saat myös kuntoutusohjausta muuttuvissa elämäntilanteissa sekä apua apuvälineasioissa.</p>	<p>Toimimme Rovaniemen alueella tuottaen eri-ikäisille liikunta- ja kuntoutuspalveluita. Kaisa Kangas, kuntoutuksen ohjaaja, puh. 045 2080922 Tommi Kangas, liikunnanohjaaja, puh. 040 7710339</p> <p>Kaikki palvelumme saat myös lahjakorttina läheiselle!</p>
<p>Monitoimimies Jaska Ky Y-tunnus: 0870444-0 Yhteyshenkilö: Jaakko Puolakka Osoite: Viirinkankaantie 21-23 A 7, 96300 Rovaniemi Puh. 0400 693796 jaakkopuolakka@gmail.com www.monitoimimies.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Lumityöt ja muut pihatytöt - Kodin pikkuuskareissa auttaminen - Polttopuiden teko - Asiointipalvelut - Siivouspalvelut - Ulkoiluapu 	<p>Tarjoamme viikottaista JokaMummulan Apumies -palvelua. Kysy lisää!</p>

<p>Pohjoisen Hyvinvointipalvelut Y-tunnus: 3255699-4 Yhteyshenkilö: Tanja Niemelä Osoite: Anttilanrannantie 21, 96900 Saarenkylä Puh. 041 4308396 pohjoisenhyvinvointipalvelut@gmail.com www.pohjoisenhyvinvointipalvelut.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kotihoito- ja hoivapalvelut, asiakkaan mukaan ottaminen toimintaan - Asiointi- ja saattajapalvelut; yhdessä kauppareissut, apteekki, hoidot yms. - Senioreille ja yksinäisille seuraa ja yhdessä liikkumista oman kuntotason mukaan - Ulko- ja pihatyöt asiakkaan kanssa - Ulkoilu, yhdessä touhuaminen - Ohjattua liikuntaa kotiin, ulkona, kuntosalille - Sosiaalista kanssakäymistä edistävät palvelut ja liikkumisen tuominen arkeen - Kiireetöntä seurustelua ja asiakkaan ehdoilla tekemistä - Hygieniapassin saatua: ruoanlaitto ja leipominen asiakkaan kanssa 	<p>Haluan jakaa mukavia hetkiä asiakkaan kanssa ja kohdata heitä tuntemaan kiireettömyyttä, läsnäoloa ja välittämistä. Pyrin kaikkeen tekemiseen jotenkin liittämään liikkumisen, koska sen aktivoiminen tuo parempaa elämänlaatua. Tällä hetkellä yrityksessä toimin yksin, joten aina tulee sama henkilö kotikäynnille.</p>
<p>Siivous1 (JMP-Simontaival Oy) Y-tunnus: 2727934-7 Yhteyshenkilö: Paula Komulainen Osoite: Vainiontie 3, 96300 Rovaniemi Puh. 040 5199243 asiakaspalvelu@siivous1.fi www.siivous1.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut - Ikkunanpesu - Asiointipalvelut - Remonttiapu - Pihatyöt 	<p>Yritys tarjoaa myös saneerauspalveluja.</p>
<p>Tmi Eeva Vikeväinen Y-tunnus: 1240498-5 Yhteyshenkilö: Eeva Vikeväinen Osoite: Elokatu 9, 96400 Rovaniemi Puh. 0400 894609 evikevainen@gmail.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kodinhoitopalvelut - Siivouspalvelut - Asiointipalvelut - Ruoanlaittoa ja leivontaa 	
<p>Tmi Evgenija Lazarova-Nousiainen, MAK Siivous Y-tunnus: 2580890-3 Yhteyshenkilö: Evgenija Lazarova-Nousiainen Osoite: Kuukkelintie 9 D, 96400 Rovaniemi Puh. 050 5695130 evgenija@hotmail.fi www.maksiivous.fi</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Siivouspalvelut <ul style="list-style-type: none"> • sopimussiivoukset 	

<p>Tmi Keijupöly Taina Pekkala Y-tunnus: 2827740-7 Yhteyshenkilö: Taina Pekkala Osoite: Lehtikankaanpolku 3, 96800 Rovaniemi Puh. 040 912 8153 taina.keijupoly@gmail.com</p>	<p>- Jalkahoitoa kotikäynteinä sekä toimipisteessä</p>	
<p>Tmi Maisemanhoitopalvelu JiiPee Y-tunnus: 1497457-8 Yhteyshenkilö: Jouko Pernu Osoite: Mäkiranta 4 B 7, 96200 Rovaniemi Puh. 044 0830213 sotka34@hotmail.com</p>	<p>- Piha-alueiden, käytävien, portaiden lumityöt - hiekoitus - Halontekoa ja myyntiä - Kesällä viheralueiden hoitamista; ajoleikkuri, leikkuri, trimmeri - Pienet remontit, kuten maalaus, tapetointi, tasoitetyöt - Yksinäisille raatailu-/keskustelukaveria - Kauppareissuille apua - Lenkkeilykaveria</p>	<p>Olen suorittanut 2008-2011 Lapin ammattiopistossa ympäristöhoitajan tutkinnon. - Työturvallisuuskortti - Tulityökortti</p>
<p>T:mi Päivi Björkberg Y-tunnus: 1896102-9 Yhteyshenkilö: Päivi Björkberg Osoite: Tapionmutka 76, 97280 Tapio Puh. 040 733 2986 paivi@aleksimo.net www.aleksimo.net</p>	<p>- Yritys- ja kotisiivoukset - Pienet maalaustyöt - Pihatyöt - Ulkoilu - Asiointiapu - Hieronta - Askartelu ja taide</p>	<p>Yrittäjän koulutus: koulutettu hieroja, artesaani</p>

<p>Tmi Saija Koskinen Y-tunnus: 1235642-6 Yhteyshenkilö: Saija Koskinen Puh. 0400 587237 saija.koskinen@pp1.inet.fi</p>	<p>- Siivouspalvelut</p>	<p>Toiminta-alue: Rovaniemen seutu</p>
<p>Tmi Silhaus Y-tunnus: 2776982-1 Yhteyshenkilö: Niina Oinas Osoite: Paavalinpolku 6, 96400 Rovaniemi Puh. 044 596 2676 niina@silhaus.com www.silhaus.com</p>	<p>LUO*-kotipalveluna taide- & taitoaineita kotiin tai muuhun asiakkaan tilaan. Toiminnassa painottuu yksilön oman ilmaisun ja luovuuden tukeminen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Maalaustaide - Savityöt - Perinteiset pehmeät käsityöt & materiaalit - Elokuvaus - Valokuvaus - Kirjallisuus - Ympäristötaide <p>Toiminta ei vaadi aiempaa kokemusta. Yksilölähtöinen ohjaus soveltuu lapsille, nuorille, aikuisille, ikäihmisille ja erityisryhmille. Kauttamme myös ryhmäohjaukset.</p>	<p>Ohjaajan koulutus:</p> <ul style="list-style-type: none"> - käsi- ja taideteollinen perustutkinto - taiteen maisteri - kasvatustieteen perusopinnot - draamakasvatuksen perusopinnot
<p>Tmi Tapani Ylitalo Y-tunnus: 3213430-2 Yhteyshenkilö: Tapani Ylitalo Osoite: Ruokolammentie 4, 96100 Rovaniemi Puh. 040 867 6538, myös WhatsApp tapani.ylitalo@outlook.com</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Lumenluonti ja hiekoitustyöt 24/7 - Pihatyöt, mm. nurmikon leikkaus - Polttopuuhuolto - Pienet remontti- ja korjaustyöt - Pienet puikkohitsaustyöt - Renkaanvaihtopalvelu - Tietotekniikan neuvonta ja asennustyöt 	<ul style="list-style-type: none"> - työkokemusta omaishoitajana - työkokemusta opetustyöstä, aikuiskoulutuksessa - kaupallinen kalastaja, järvikalaa myytävänä - metsätalousammattilainen, polttopuuta myytävänä - kotitalousvähenys työn osuudesta, 60 % tai 40 % - ALV 0 %; liikevaihto ≤ 15 000 €